
Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO
č.smlouvy objednatele: 11PU-001929, evidenční číslo: 256/15 

č.smlouvy zhotovitele: 15140/01 
ISPROFIN: 5001110001

NA ZHOTOVENÍ STAVEBNÍCH PRACÍ

,J/43 Březová nad Svitavou, rekonstrukce opěrné zdi“

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČ:
DIČ:
osoba jednající jménem zadavatele:

osoba oprávněná jednat 
ve věcech smluvních: 
ve věcech technických:
(dále jen „Objednatel44)
na straně jedné

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 -  Nusle
659 93 390
CZ65993390

ředitel Správy Pardubice, na
základě pověření

referát zakázky 
vedoucí provozního úseku

a

SaM silnice a mosty Litomyšl a.s.
se sídlem: Sokolovská 94, 570 01 Litomyšl
IČ: 25274104
DIČ: CZ25274104
zápis v obchodním rejstříku: KS v Hradci Králové, oddíl B, vložka 1633 
Zastoupen: členem představenstva
Oprávněn jednat 
ve věcech smluvních: 
ve věcech technických:
(dále jen „Zhotovitel44) 
na straně druhé

(Objednatel a Zhotovitel společně dále též jen „Smluvní strany44, případně „Smluvní strana44, je
li odkazováno na kteréhokoliv z nich)

Předmětná smlouva se mění a doplňuje následovně:



OBCHODNÍ PODMÍNKY A DALŠÍ PŘÍLOHY KE SMLOUVĚ O DÍLO
II.

Nedílnou součást této Smlouvy tvoří a Dodatkem č. 1 se mění

Související dokumenty, které tvoří přílohu č. ltéto Smlouvy: 

a) Dopis nabídky

IX.
DOBA PLNĚNÍ, PROGRAM PRACÍ

Při realizaci díla vznikly nepředvídatelné okolnosti, které bylo potřeba řešit s projektantem. Šlo 
především o přeložku vodovodu, kdy jeho vedení probíhalo jinak, než předpokládal projektant. 
Práce na přeložce vodovodu musely být přerušeny do doby, než bylo dohodnuto se správcem 
vodovodu jiné řešení a byla provedena změna projektu. Dále při pracích na přeložce vodovodu 
bylo zjištěno jeho křížení s kabely neznámých správců. Ty zůstaly neporušeny, bylo nutné jejich 
překládání a vytěsňování dle postupu jednotlivých etap stavebních prací. Dále byla objevena 
stávající dešťová kanalizace v trase nového vodovodu, která je nevyhovující, proto musí být 
zrušena a provedena nová. Z těchto důvodů nemohly práce probíhat plynule dle schváleného 
harmonogramu. Proto se stanovuje nový termín pro dokončení prací.

9.2 Termín pro dokončení prací je 15.9.2016

Ostatní smluvní ujednání se nemění a zůstávají v platnosti.

Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo se vyhotovuje ve 4 stejnopisech, z nichž objednatel 
obdrží tři (3) stejnopisy a zhotovitel obdrží 1 stejnopis. Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 
byl sepsán v českém jazyce.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU Č. 1 SMLUVNÍ 
STRANY PŘIPOJILY SVÉ PODPISY:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
SaM silnice a mosty Litomyšl a.s.

Podpis:___
Jméno: Podpis:
Funkce: ředitel Správy Pardubice Jméno:
Datum: 29. 07 20:S Funkce: Člen představenstva

Datum: 28.7.2016

2


